2022 年 6 月１日

会 員 各 位

人類働態学会

会長 加藤麻樹

2022 年度人類働態学会総会開催のお知らせ

拝啓 会員の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，2022 年度人類働態学会総会を，下記の要領にて、Web 開催をいたします．新型コロ

ナウィルス感染症の状況を鑑みまして、今年の全国大会を 10 月下旬に開催が予定されてお

ります。そのため、今年の総会開催は大会期間中ではなく、例年と同じく、6 月に開催する

こととなりました。また、総会のみの開催であるため、昨年に引き続き、Web にて開催す

る予定です。

ご多忙中とは存じますが，ご出席いただきます よう，ご案内申し上げます．    敬具

記

日時：2022 年 6 月 17 日(金)  18 時 00 分～19 時 30 分

形式：Web 会議システム（Zoom を利用）

   （招待 URL は、開催当日に案内いたします）

以上